
 

 

UCHWAŁA NR LX/372/22 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, 

poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 7065



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/372/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Błaszki na 2022r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 
56 539 378,74 0,00 0,00 56 539 378,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

986 883,17 0,00 0,00 986 883,17 

majątkowe 

majątkowe razem

: 
16 708 962,61 0,00 0,00 16 708 962,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 164 647,79 0,00 0,00 2 164 647,79 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 190 938,00 0,00 3 600 000,00 15 790 938,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 12 190 938,00 0,00 3 600 000,00 15 790 938,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7065



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 

bieżące razem

: 
30 905 640,98 0,00 3 600 000,00 34 505 640,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 104 153 982,33 0,00 3 600 000,00 107 753 982,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

3 151 530,96 0,00 0,00 3 151 530,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7065



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/372/22 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2022r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

Nazwa Plan 

Z tego: 

/ 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki z tego: 

grupa wydatki 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
jednostek 

 

 
budżetowych 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 272 265,26 55 246 926,37 47 904 414,99 29 594 828,35 18 309 586,64 2 267 024,00 3 698 442,84 767 044,54 0 610 000,00 23 025 338,89 23 025 338,89 3 075 910,00 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78 272 265,26 55 246 926,37 47 904 414,99 29 594 828,35 18 309 586,64 2 267 024,00 3 698 442,84 767 044,54 0 610 000,00 23 025 338,89 23 025 338,89 3 075 910,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7065



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 

§ 

Nazwa Plan 

Z tego: 

/ 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki z tego: 

grupa wydatki 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
jednostek 

 

 
budżetowych 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 12 190 938,00 12 190 938,00 239 038,00 183 308,00 55 730,00 0 11 951 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0 3 600 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 790 938,00 15 790 938,00 3 839 038,00 183 308,00 3 655 730,00 0 11 951 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 12 190 938,00 12 190 938,00 239 038,00 183 308,00 55 730,00 0 11 951 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0 3 600 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 790 938,00 15 790 938,00 3 839 038,00 183 308,00 3 655 730,00 0 11 951 900,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 905 640,98 30 905 640,98 2 937 202,88 1 041 674,32 1 895 528,56 0 27 968 438,10 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0 3 600 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 505 640,98 34 505 640,98 6 537 202,88 1 041 674,32 5 495 528,56 0 27 968 438,10 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7065


		2023-08-28T11:23:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




